П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» ноября 2013г.
№ 1422
г. Тверь

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери», утвержденный постановлением администрации города Твери от 31.07.2012 № 1261
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", Постановлением администрации города Твери от 23.06.2011 N 1067 "Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации города Твери от 31.07.2012 № 1261:

1.1. Пункт 2.16 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента изложить в следующей редакции: « 2.16.
При предоставлении муниципальной услуги в электронной форме, в том числе через Единый портал государственных и муниципальных услуг заявителю предоставляется:

а)  возможность знакомиться с информацией о муниципальной услуге;
б) доступ к формам заявлений и иных документов, необходимых для получения муниципальной услуги, с возможностью их копирования и заполнения в электронном виде.».

4. Управлению информации администрации города (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах  массовой информации.
5. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (Исаев А.В.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-коммуникационной сети Интернет.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации города Чубенко С.В.
Глава администрации города
Твери

                            В.М. Павлов